 di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi del D. Lgs. n. 36 del 31/3/2023, c.d. “Nuovo 

Codice degli Appalti”,, da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA, l’acquisto 

di dispositivi per la predisposizione  isole tecnologiche, per un importo pari a € 2.754,00, (euro 

duemilasettecentocinquantaquattro,00), al netto di I.V.A., con l’operatore economico Vastarredo SRL, 

con sede in Vasto (CH), via Osca, 67 (P.I./C.F. 02029130693); 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento; 

 di nominare la Dott.ssa Rosalia Licata quale Responsabile Unico del Progetto, ai sensi dell’art.